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Olejek z oregano - lebiodki Classic 30ml
 

Cena: 27,90 pln

Opis słownikowy

Producent Nelfarma

Opis produktu
 

Suplement diety

Olejek z oregano – lebiodki pospolitej (Origanum vulgare) – jest naturalnym antyoksydantem, który neutralizuje wolne rodniki, przez co
zwiększa właściwości ochronne komórek oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

OREGANO Classic zawiera olejek z oregano, który wzmacnia ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym, dzięki czemu wspomaga
utrzymanie dobrej kondycji organizmu.

Składniki: olej słonecznikowy, olejek z dzikiego oregano (Origanum vulgare).
Zawartość karwakrolu: minimum 81%

Sposób użycia: wstrząsnąć butelkę przed użyciem. Rozcieńczyć w oliwie lub soku przed użyciem -5 kropli na łyżeczkę oliwy lub soku,
stosować 1 lub 3 razy dziennie przed posiłkiem.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Porcja produktu do spożycia w ciągu dnia 15 kropli (0,36 ml) zawiera 0,07 ml/65 mg olejku z oregano.

Przed pierwszym zastosowaniem, należy uważnie przeczytać informacje zamieszczone na opakowaniu produktu.

Objętość netto: 30 ml
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 25-04-2024
Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://dlapacjenta.pl
https://dlapacjenta.pl/olejek-z-oregano-lebiodki-classic-30ml.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

